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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Míg eddig Ön volt az, aki csa-

ládi körben a nemtetszését szinte 
azonnal kifejezte, most Ön lesz 
az, aki a „többiek között” feszü-
lő ellentétek feloldásában segí-
teni tud. Talán azért történik ez 
így, mert tudja jól, hogyan kell az 
akaratát érvényesítenie és itt az 
ideje ezt másoknak is megtaní-
tania. Párjának támogatásra van 
szüksége, legyen ott mellette. 
Lehetséges, hogy kapcsolatuk-
ban felmerül a gyermekvállalás 
kérdése?! Bizonytalan még min-
dig munkahelyét illetően, ezért 
a hétköznapok feladataiba te-
metkezik, és nem néz a jelennél 
előbbre. Jól teszi!

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Felmerül Önben a kérdés, 

hogy nem kevés-e a szórakozás-
hoz kijelölt élettér? Anyagilag és 
érzelmileg is több kikapcsoló-
dásra vágyik, mindezt pedig úgy 
szeretné, ha valaki más finanszí-
rozná az Ön igényeinek kielé-
gítését. Sosem lesz elég biztos 
benne, hogy biztonságban van, 
legyen szó akár munkahelyről, 
akár párkapcsolatról. Kérdéses, 
ha egy ember a házára riasztót 
és 12 ponton záródó biztonsági 
ajtót szerel, valamint zsalukat az 
ablakára, csakhogy semmi baj 
ne történhessen, hogyan fog va-
lódi levegőhöz jutni? Gondolkod-
jon el a változatosság szépségé-
ről!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Alapvetően kellemes időszak 

ígérkezik a Mérleg havában az 
Ikrek számára. Minden gördülé-
kenyen halad előre. Az egyetlen 
tényező, amely korlátozhatja ere-
jét, saját belső bizonytalansága 
egy elérendő, jövőbéli céllal kap-

csolatban. Helytelen ezen rágód-
ni, most a hétköznapok hullámait 
kell meglovagolni. Jót tenne né-
mi légzőgyakorlattal egybekötött 
meditáció, nem azért mert fáradt, 
hanem azért, mert igazán jó idő-
szaknak bizonyul a mostani arra, 
hogy nyitott szellemmel valóban 
feltöltődhessen. Amúgy is látszik 
a képletből, hogy szeretne egy-
két órácskát egyedül tölteni, egy 
jó rejtvényt fejtve.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Lelke kissé a múltban ragadt, 

de ez most éppen előnyére vá-
lik, mivel ezek a visszatekintések 
fogják ösztönözni a jelenben va-
ló cselekvésre. A valóságot nem 
látja ugyan olyan szépnek, mint 
az álmait, merengéseit, mégis 
most valahogy tisztában van ve-
le, hogy a valóságra is szüksége 
van. Rák-hölgyek találkozhatnak 
az utcán, vagy játszóterek mellett 
sétálva olyan kislánnyal, amilye-
nek ők voltak valaha. Ez némi 
nosztalgiára adhat okot. Üljön le 
néhány percre és figyelje meg
azt a kislányt, hiszen nem min-
dennap adódik olyan lehetőség, 
mikor kívülről szemlélheti egykori 
önmagát!

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Egyedülálló Oroszlán társát 

keresi, gazdag, szabadságszere-
tő személyek jelentkezését várja! 
Talán ezekkel a szavakkal adhat-
na fel most Ön társkereső hirde-
tést. Az apró betűs részben pedig 
írja be, hogy nem a hűség, ha-
nem a közösen eltöltött boldog, 
játékos időtöltés a fontos. Mos-
tanság örül a társaságnak, mely 
körbeveszi, sőt vágyakozik arra, 
hogy bizonyos közösség tagjává 
váljon. Fektessen a barátkozás-
ba több energiát, mert ha ad, azt 
hamar vissza is kapja az ember, 
hát még az oroszlán. Ne feled-
je, az emberek szeretnek kis- és 
nagymacskákat simogatni!

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
A felsőbb hatalommal, a főnö-

keivel gyűlhet meg a baja. Előre 
nem számolt nehézségekkel ta-

lálja szemben magát. Meg kell 
hagyni, kitűnően kezeli a terhelt 
helyzeteket is. A szűkebb csa-
ládi térben is hatalomfitogtatás-
ra kerül sor, melyben Ön marad 
alul. Mit is tehet az ember, ha a 
felmenői a sokat elviselő Szűzre 
testálják rá saját problémáik cso-
magját. Az Ön uralkodó bolygó-
ja a Merkúr, a gondolkodás és a 
mozgás bolygója, melyből legin-
kább az előbbit használja ki. Itt 
az idő, hogy a második szerint 
menjen arrébb, vagy forduljon el, 
ha mások saját hátizsákjuk cipe-
lésére akarják kényszeríteni.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Olyan egyformán van, illetve 

olyan egyformán nem túl jól van. 
Kicsit fénytelen, kicsit hétköznapi. 
Zavaros vizeken úszik munkáját 
tekintve, nem látja tisztán, hogy 
merre van az előre. Belülről hajtja 
valami, hogy ebben a zavaros víz-
ben találjon rá problémáinak kul-
csára. Jó helyen jár, mert valóban 
a kellemetlenségekből fog meg-
születni valami új, ami még nem 
látható. Ahhoz, hogy ezt végig 
tudja csinálni, némi kikapcsoló-
dásra, feltöltekezésre is szüksége 
van. Tánc, mozgás, egy jó nyár-
végi grillezés. Bármi, ami tűzzel 
és aktív cselekvéssel jár.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Kissé depressziós mostaná-

ban. Egyedül érezheti magát és 
talán a legrosszabb, hogy nem 
is tudja elképzelni, hogyan fog-
ja Önt az a szeretet és megértés 
körbevenni egyszer, amire leg-
belül vágyakozik. Az az igazság, 
hogy túl keményen bánik kör-
nyezetével, és így ember legyen 
a talpán, aki képes megmaradni 
hosszabb távon Ön mellett. Egy 
Skorpió túl sok mindent is kibír, 
de vegye tudomásul, hogy má-
sok tűrőképességét nem hason-
líthatja a sajátjához. Attól még 
más is értékes, ha nem olyan 
erős, mint Ön. Lássa meg az ér-
tékesség színes skáláját, az iste-
ni fényoszlopot minden élő szer-
vezetben.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Anyagi téren még kiadásokra 

számíthat, de már végre látja a 
végét ezeknek a költekezések-
nek. November körül fog igazán 
beérni a kiadott pénz és elvég-
zett munka utáni örömteli érzés. 

A munkahelyén lehet, hogy né-
mi plusz juttatásra is számíthat, 
természetesen ezt is el kell majd 
költenie, de örüljön hogy egy elő-
re nem számított ajándék érke-
zett. Lassan kezdjen el lottózni 
is, vagy vegyen egy-egy kaparós 
sorjegyet, mert kisebb nyeremé-
nyekre számíthat. Az utóbbi két-
három hónap nem volt könnyű, 
ez a mostani időszak egy pár fok-
kal kellemesebbnek ígérkezik.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Kemény fából faragták Önt, 

vagyis inkább kemény csontból 
– hiszen a Bak jegyhez a cson-
tok tartoznak, mint szimbólumok. 
Sok a nehézség, de kitartóan 
tűri azokat. Az álmok megvaló-
sulása még várat magára. Tudja 
jól, hiszen felelősségérzete nem 
engedi elfelejteni azt a tanítást, 
hogyha el akarsz érni valamit ke-
ményen meg kell érte dolgoznod 
a mindennapok szintjén. A hét-
köznapi dolgok uralják most az 
életét, sok a megoldandó feladat. 
Párkapcsolati, illetve családi té-
ren is feszült légkör fogadja. Most 
rendkívül jól jöhet az ön aszketi-
kus alaptermészete, mely szinte 
minden komfortos körülményt 
nélkülözve tud boldogulni.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Feladatok, túlórák, esetleg 

egy-két felszedett kiló lesz jellem-
ző erre az időszakra. Korlátozni 
és körbehatárolni, a hónap jel-
szavai, tény, hogy a szabadságát 
szerető Vízöntőnek e szavak és 
azok tartalma a legnehezebben 
viselhető terhek. A távoli jövő-
be merengő tekintet adhat némi 
bíztatást, hiszen minden dolog-
nak változnia kell, legyenek azok 
akár kellemesek, vagy kellemet-
lenek. Anyagiak terén továbbra 
is „lemondás a feleslegesről” és 
„spórolni, amin lehet” hozzáállás 
szükséges. Annyira sokat kell tö-
rődnie a hétköznapi dolgokkal, 
hogy nincs ideje a világmegvál-
tás gondolatával foglalkozni.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Én és Te, Én férj, Te feleség, 

vagy fordítva, Én munkatárs, Te 
kolléga. Két szemben álló fél, az 
egyik, akire azt mondom: Én Va-
gyok, aki pedig rajtam kívül áll, az 
a Te vagy. E kettő fogalom mö-
götti személyek viaskodnak egy-
mással. Hétköznapi dolgokkal 
kapcsolatos harcokra számíthat. 
Míg eddig kimerült és fáradt volt, 
most kezd Önben gyűlni a belső 
erő. Egyelőre még csak „puffog”, 
zsörtölődik magában, ha a dol-
gok feldühítik, de már ez is nagy 
eredmény, hiszen megszületik 
földi személyisége, és tudni fog-
ja kezdetben azt, hogy mit nem 
akar, később pedig, hogy mit 
szeretne.

Laki Beáta (06-70-310-1974)

Szeptember 22-én éjjel a Mér-
leg havához érkezünk. Ebben a 
hónapban a közeli emberi kap-
csolatok kerülnek előtérbe. A 
Mérleg jegye – még inkább a 
jeggyel analógiás összefüggést 
mutató hetes ház – szorosan 
kapcsolódik a személyes viszo-
nyokhoz, mindenekelőtt a házas-
sághoz.

A Mérleg azonban, a levegő 
elem miatt, intellektuális, elméle-
ti beállítottságú. Ezért most nem 
arról lesz szó, hogy illik-e a Bak 
a Skorpióhoz, vagy a Nyilas a 
Rákhoz. Az ilyenféle, elsőre prak-
tikusnak tűnő információözön 
ugyanis teljesen értelmetlen.

Ahogy a Naprendszer na-
gyobb és összetettebb a Napnál, 
úgy egy-egy ember természete, 
pszichéje is jóval komplexebb a 
Nap-jegyénél. Közeli emberi kap-
csolatok esetében a Hold és az 
Ascendens jegyét mindenkép-
pen figyelembe kell venni. Fér-
fi és nő viszonyában ehhez jön
még a Vénusz és a Mars. Vég-
eredményben pedig a központi 
kérdés az önismeret.

Mi itt a „modern” világban, Eu-
rópa közepén különös korban 
élünk. Büszkék vagyunk ismere-
teinkre, de megannyi probléma 
forrásává vált a természetes rit-
musoktól való elszakadás. A ter-
mészettől történt eltávolodással 
együtt jár az is, hogy az ember el-
veszti kapcsolatát a saját testével 
(amely test a dolgok rendje sze-
rint férfi, vagy női test). Ez viszont
egyre gyakrabban eredményezi, 
hogy az ember képtelen megta-
pasztalni a polaritás gyógyító ha-
tását. A polaritás itt az ellentétes, 
de egymást kiegészítő tulajdon-
ságokat, energiákat jelenti. Egy 
indián közmondás szerint a pola-
ritás a valóság szövőszéke.

Aki pedig nem tudja megta-
pasztalni a polaritást, az nem 
ismerheti a beteljesülés érzését, 
azt a mély megelégedettséget, 
amely egy minket kiegészítő sze-
méllyel folytatott kapcsolatban 
születik. Az önmagától eltávolo-

dott, önmagát nem ismerő em-
ber tehát hasztalan keresi az őt 
kiegészítő másik felet.

Mivel a polaritás elengedhe-
tetlen kelléke a szexualitásnak 
(olyannyira, hogy még az azo-
nos neműek kapcsolatában is 
jól megfogható, ki a yin és ki a 
yang pólus), a nyugati emberre 
tömegesen jellemző, hogy a kie-
gészülést jobb híján és kizárólag 
a változatos szexuális kapcso-
latokban kívánja megtalálni. A 
másik tévhit, hogy egy idealizált 
partnert, egy álomképet kerget.

Holott itt a Földön nagyon is 
valóságos emberek élnek, és 
az emberek között erősen érzé-
kelhető energia-kölcsönhatások 
működnek.

Egyes emberek társaságában 
kellemesen érezzük magunkat, 
élénkké válunk, mások közelé-
ben zavart, fáradtságot, dühöt 
érezhetünk. Mi magunk is kivált-
hatunk valakiből ellenséges érzé-
seket, míg mások társaságában 
elfogadva és nagyra becsülve 
érezzük magunkat.

De az is előfordul, hogy na-
gyon vonzódunk valakihez, sőt: 
szívből szeretjük az illetőt, de bi-
zonyos tulajdonsága elviselhe-
tetlen (vagy el kell távolodni tőle, 
hogy feltöltődjünk).

Az ókor óta ismert négy ele-
met tekinthetjük négy sajátságos 
energiának is. A legtöbb horosz-
kóp az elemek sajátos ötvöző-
dését mutatja. Rendszerint két 
hangsúlyos elemet tartalmaz 
(néha csak egyet, vagy hármat). 
Igen ritka, ha valaki mind a négy 
elemre egyformán rá van han-
golva. Annál gyakoribb, hogy tel-
jesen – vagy szinte teljesen – nél-
külöz egy, esetleg két elemet.

A legkellemesebb kölcsön-
hatások az egymást kiegészítő 
elemek között jönnek létre (tűz 
és levegő, víz és föld). Az azonos 
elemek is jól elvannak egymás-
sal, ahogy két pohár vizet is gond 
nélkül összeönthetünk, legyen 
az egyik esővíz, a másik csapvíz 
– jól el fog keveredni.

Gyakran vonzódunk olyan em-
berekhez, akiknek fő elemét mi 
magunk nélkülözzük. Föld-elem 
híján nagyon kedvelem a föld-je-
gyűeket. Azonban egy föld-jegyű 
partner aligha értené meg, miért 
fontos számomra vízparton tar-
tózkodni (mert mindenki a saját 
elemével töltődik). Egy levegő-
hangsúlyos ember pedig a be-
szélgetések során tud kikapcso-
lódni, feltöltődni – ami a hallgatag 
jegyeket (például Rák, Skorpió) 
kimondottan idegesíthet.

Ne feledkezzünk meg arról, 
hogy ha valakinek egy kapcsolat-
ban az elemi fontosságú igényei 
nem elégülnek ki, hamarosan 
úgy érzi, nem szeretik, nem érté-
kelik eléggé. Amikor párkapcso-
latról beszélünk, természetesen 
az is fontos, hogy mi magunk mit 
tudunk nyújtani – nyilván olyas-
mit, ami bőségesen rendelkezés-
re áll. A Föld-típusok biztonságot 
és állandóságot, a levegősök in-
tellektuális élményeket, és várat-
lan ötleteket, last minute utazást, 
estére színházjegyet (miközben 
szegény föld-elem ötéves tervek-
ben gondolkozik). A vizes típusok 
együttérzést, a másikkal való ösz-
szeolvadást. A tüzesek pedig lel-
kesítenek, bátorítanak, és grandi-
ózus tervekkel rendelkeznek.

Mindig meg kell próbálni vá-
laszt kapni tehát arra a kérdésre, 
hogy ki mit visz a kapcsolatba, és 
mit vár.

Jó, ha tudjuk azt is, hogy nem 
minden jelentős kapcsolat kelle-
mes – és nem minden kellemes 
kapcsolat jelentős –, viszont egyik 
sem véletlen, s nem is haszonta-
lan. Minden ember tükör, minden 
ember segítségünkre lehet az 
önismeretben. Egyidejűleg pe-
dig mindenki önálló univerzum, 
a saját életének főszereplője, s 
nem csupán kiegészítő másik 
fele valakinek. Tóth Éva Ágota
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A tavalyi nyári szünetben két 
hónapot dolgoztam: egy ameri-
kai gyermektáborban voltam a 
kisegítő személyzet tagja. Fürdő-
szobákat és mosdókat takarítot-
tam négy másik társammal, két 
fiúval és két lánnyal. A két fiú és
az egyik lány Lengyelországból 
jöttek, a másik lány, aki a szoba-
társam is volt, Törökországból 
való volt. Életemben nem gon-
doltam volna, hogy egy török 
lánnyal fogom megosztani a szo-
bám két hónapig. Azt meg pláne 
nem gondoltam, hogy annyira 
meg fogjuk érteni egymást, hogy 
a végén még barátnők is leszünk 
és a tábor után is tartjuk majd a 
kapcsolatot.

Ez a tábor New York-tól autó-
val három órányira van. Mikor 
megérkeztünk nagyon barátsá-
gos környék fogadott. A tábor 
egy dombon helyezkedett el, a 
domb alján pedig egy Hunter ne-
vezetű kisvárossal. Nagyon szép 
hely, erdős dombok mindenfelé, 
madárcsicsergés, tisztaság, az 
emberek pedig köszönnek és 
egymásra mosolyognak.

A tábor nem volt körbe kerítve, 
így az ember nem érezte korlá-
tozva magát. A táborvezetők és 
a többi diák, akik ott dolgoztak, 
mind nagyon kedvesek, közvet-
lenek. A világ minden tájáról ösz-
szegyűltünk. Olaszországból, 
Dániából, Angliából, Skóciából, 
Svédországból, Finnországból, 
Törökországból, Lengyelország-
ból, Németországból, Franciaor-
szágból, Ukrajnából, Észak-Af-
rikából, Texasból, Mexikóból és 

Amerika még számos államából. 
Hihetetlen volt, hogy egy helyen 
megismerkedhettem ennyiféle ér-
dekes emberrel és kultúrájukkal.

 A táborral szemben volt egy 
vulkán formájú hegy. Nagyon 
varázslatos volt számomra, kü-
lönleges. Reggelente volt, mikor 
az a látvány fogadott a faházból 
kilépve, hogy a hegynek csak a 
csúcsa látszik, a többi részét el-
takarta a reggeli köd. Volt, ami-
kor egyátalán nem lehetett látni, 
mintha eltűnt volna.

Reggelente korábban keltem 
a többieknél, és elmentem ko-
cogni a kisvárosban lévő duz-
zasztó tó körül. Fantasztikusan 
szép és nyugodt órák voltak 
ezek. Az utcákon még alig jár-
tak az autók, emberek. Futás 
közben rengeteg állattal talál-
koztam. A nyulak szinte minden-
naposak voltak, de találkoztam 
még mókusokkal, őzekkel, hód-
dal és egy alkalommal medvét is 
láttam messzebbről.

Már az első pár nap után na-
gyon családias volt a hangulat. 
Rengeteg program volt, melye-
ken mi is részt vehettünk: vacso-
ra utáni disco a táborozó gyere-
kekkel, filmvetítés, mályvacukor
sütés tábortűznél énekléssel, 
túrázás. Mi, nagykorúak a közeli 
bárba is ellátogattunk esténként. 
Biliárdoztunk, beszélgettünk és 
megismerkedtünk néhány hely-
bélivel is. A tábor végére már 
mindenki mindenkit ismert, szo-
ros barátságok alakultak ki, és 
búcsúzáskor sokak könnyekig 
hatódtak. 

A M E R I K A I  Á LO M !
Egy zuglói lány Amerikában

A tábor utáni egy hónapot New 
York-ban töltöttem. Egy brooklyni 
apartmant béreltem egy ismerő-
sömmel. Az a város csodálatos 
és varázslatos. Az a sokféle em-
ber, azok az érdekes és néha ext-
rém öltözékek. Az illatok, a sok 
szín és hang. A különleges bá-
rok, cukorka boltok, az útmenti 
táska- és bizsuárusok, a bolhapi-
acok. Ellátogattam China Town-
ba, Little Italy-ba, és az oroszok 
lakta környékre. Mindegyik olyan 
volt, mintha az adott országban 
lettem volna. Még Harlemben is 
voltam, ahol egy afrikai nőtől haj-
kendőt vásároltam. 

Voltam a Wall Street-en, kör-
bebarangoltam a Central Parkot, 
Megnéztem a legtöbb múzeu-
mot, felmentem az Empire State 
Building tetejére is, komppal át-
hajóztam Saten Island-ra.

Csodálatos volt, és alig várom, 
hogy a következő nyarat is ha-
sonlóképpen töltsem el. Ezzel a 
levéllel szeretném, ha több fiatal
megismerné ezt a lehetőséget.

Zárójelben hozzátenném, 
hogy a cég aminek segítségé-
vel kint voltam, manapság Ma-
gyarországon a legkedvezőbb 
feltételeket nyújtja ezen a téren. 
Ha te is szeretnéd hasonlókép-
pen eltölteni a nyarat, nézz utá-
na a www.ccusa.hu internetes 
oldalon.

Megemlíteném azt is, hogy a 
jelentkezéshez nem szükséges 
nyelvvizsga bizonyítvány. Alap-
szinten természetesen tudni kell 
angolul kommunikálni. A tábor-
ból visszajövet jelentkeztem egy 
középfokú angol nyelvvizsgára 
és sikerült! 

Szabó Réka

Fizikai létünk mozgatórugója lel-
künk, amely bár láthatatlan, mégis a 
legnagyobb úr mindennapi eseménye-
ink megélésében. Mert nem is az a lé-
nyeg, hogy mi történik velünk, hanem 
az, hogy mi ezt hogy reagáljuk le lelki-
leg. Boldogságunk, jó közérzetünk, lelki 
békénk ezen múlik.

Van, mikor az ember úgy érzi, 
annyi minden van már a vállán, hogy 
egy tollpihe nem sok, de attól is ösz-
szeroskadna. Vagy a fejünk telt meg a 
sok gond okozta kerge gondolatoktól, 
amelyek csak járnak körbe-körbe, mint 
az imamalom, és nem tudunk tőle még 
aludni sem. Talán az sem ismeretlen 
sokunk számára, amikor a múltban 
elszenvedett sérelmeink, emlékeink 
gyötörnek, s keserítik meg mindennap-
jainkat, mert képtelenek vagyunk sza-
badulni tőlük. Vagy félünk az előttünk 
álló feladatoktól, az ismeretlentől, vagy 
éppen a sötéttől, az egyedülléttől. Vagy 
attól, hogy mi lesz a gyerekünkkel, a 
párkapcsolatunkkal, a munkahelyünk-
kel??? Vagy egyszerűen elvesztettük 

Mi mindenre jó a Bach-virágterápia?
a hitünket abban, hogy 
még egyszer jobbra for-
dulhat életünk... Számta-
lan olyan érzés, gondolat 
gyötörhet minket, amitől 
jó lenne megszabadulni, 
de hogyan? Általában az 
a legnagyobb probléma, 
hogy nem tudjuk, mi az 
életfeladatunk, és ezért 
rossz döntések soroza-
tába bonyolódva bajt bajra halmozunk. 
Ilyenkor jót tesz, ha az ember egy kívül-
álló segítségével kicsit objektívebben 
néz saját magára és életére, nagy felis-
meréseket okozhat ez az élmény. Segít 
ebben az önismereti elemzés, amely 
hozzásegíthet a problémák gyökerei-
nek feltárásához, vagy megerősítheti 
sejtésünket, hogy hol a baj.

A Bach-virágterápia pedig  ab-
ban segíthet, hogy a lelkünk egye-
nesbe jöjjön, és az élet eseményeit 
a maga valóságában éljük át, ne re-

agáljuk túl, vagy éppen 
letargikusan. A normális 
kerékvágásból kizökkent 
lekivilágunkat segít hely-
retenni ez az egyszerű, 
mel lékhatás-mentes 
gyógymód, a saját erőink 
aktivizálásával. Meggyógy-
ulni, helyrejönni ugyanis 
csak akkor tudunk, ha a 
fejünkben és a szívünkben 

megszületett a döntés: rendbe akarok 
jönni, rendbe akarom tenni a dolgaimat, 
az életemet. Csak úgy érzem, egyedül 
nem vagyok elég erős hozzá. Lehet, 
hogy csak egy csepp hiányzik...?

Ez a terápia segít növényeinknek, 
állatainknak is, ezt saját tapasztalata-
immal is alá tudom támasztani. A gyere-
keknél is nagyon hatásos a gyógymód 
minden bajra-búra, lázra, hasfájásra, 
rovarcsípésre, tanulási nehézségekre, 
és még sok mindenre... (Érdeklődni: 
06-20-412-6353, Szőke Kati)

Tárnics – a hit virága


